РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область, Черемховский район

Черемховское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2017 №  65

с. Рысево

Об утверждении Заключения о результатах
публичных слушаний по проекту изменений
в Генеральный план и проекту изменений в
правила землепользования и застройки
Черемховского муниципального образования

Рассмотрев протоколы проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана Черемховского муниципального образования, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Черемховском муниципальном образовании утвержденным решением Думы Черемховского сельского поселения от 09.11.2005 г. № 02, руководствуясь  статями 6, 17 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать публичные слушания по проекту изменений в Генеральный план и по проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования состоявшимися.
2. Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана и по проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования.
3. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в издании «Вестник Черемховского сельского поселения».
4. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования В.В. Зинкевича.
Глава Черемховского

муниципального образования

В.В. Зинкевич
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область, Черемховский район

Черемховское муниципальное образование
Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план и проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского
муниципального образования

с. Рысево
26.04.2017

Публичные слушания по проекту изменений в Генеральный план и проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования проведены в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Черемховского муниципального образования, Постановлением Черемховского муниципального образования
 от 15.12.2016г. № 197 «О назначении публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки Черемховского муниципального образования».

Информационное сообщение о проведении  публичных слушаний было опубликовано в издании «Вестник   Черемховского сельского поселения» от 15.12.2016г.  № 16(184).
Дата проведения публичных слушаний – 20 февраля 2017года.
Время и место проведения:
-14 -00 час по местному времени  по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Рысево, ул. Российская, 5;
- 12 -00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Белобородова, ул. Центральная, 1-1;
- 16 -00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Муратова, ул. Урожайная, 20;
Дата проведения публичных слушаний – 21 февраля 2017года.
Время и место проведения:

- 11 -00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д.Поздеева, ул. Нагорная, 1;
-12 -00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, з.Чемодариха, ул. Школьная, 12;
-15 -00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Кирзавод, ул. Полевая, 22;
Дата проведения публичных слушаний – 22 февраля 2017года.
Время и место проведения:

- 12-00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Старый Кутугун, ул. Сосновая, 20;
- 13-00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Шубина, ул. Трудовая, 7.

Количество граждан, принявших участие в слушаниях:
с. Рысево – 26 человек

д. Белобородова – 12 человек

д. Муратова – 12 человек

з. Чемодариха – 18 человек

д. Кирзавод – 11 человек

д.Старый Кутугун – 7 человек

д.Шубина – 3 человека

Проектировщиком проекта правил землепользования и застройки поселения является ОАО «Иркутскгражданпроект». Заказчиком работ является администрация Черемховского муниципального образования, в лице  главы Зинкевича Владимира Викторовича.
Предложений и замечаний, касающихся проекта изменений правил землепользования и застройки поселения, в письменном виде с даты опубликования информационного сообщения в адрес заказчика не поступало.
Предложения (мнения, замечания) присутствующих  иных заинтересованных лиц не поступали.
Председатель рабочей группы

 В.В. Зинкевич